abaixo discriminadas constantes do orçamento programa
' CÓDIGO
09.002.18.541.0029.2190-
3.3.90.39.00 721
TOTAL.......................

Art. 2o

Art. 1o Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no corrente exercício financeiro, um Crédito 
Adicional Especial, na quantia de até R$ 10.409,23 (dez mil quatrocentos e nove reais e vinte e três 
centavos) destinados a atender dotações de fontes específicas não constantes do Orçamento Programa 
em execução, conforme classificação abaixo:

CÓDIGO
09.000.Q0.000.0000,0,000 -
09.001.00.000.0000.0.000-
09.001,15.000.0000.0.00Q -

[...]

publicação.

..... :.............................. 3Õ59~

......... ............. .........

PUBLICADA 
TRIBUNA DO NORTE 
Em, I M 

MO 1Q.

Como'recursos para a cobertura do que foi previsto 
Municipal autorizado a utilizar-se dos seguintes:

1 - R$ 409,23 (quatrocentos e nove reais e vinte e trés centavos), como superávit financeiro que 
se verificou nas fontes indicadas no artigo primeiro constante do presente projeto, apuradas no final do 
exercício financeiro de 2024, que serão detalhadas nos respectivos decretos de abertura;